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Ny læringsplattform for helsepersonell og

studenter på tvers av tjenester
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Psykosekompetanse. Kilde: Tips Sør-Øst



Styrket samarbeid og spredning
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Petter Andreas Ringen (OUS) og Benedicte Thorsen-Dahl (SI) under lanseringen. Kilde: Tips Sør-Øst



Hva ønsker vi å bidra med?
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Prosjektlederne Kristine Kling og Hilde Kristin Aam Szabo markerer lanseringen. Kilde: TIPS Sør-Øst



«Mester – Svenn»-modellen i praksis
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Psykosekompetanse i lomma – alltid tilgjengelig
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Psykosekompetanse i lomma. Kilde: TIPS Sør-Øst



En plattform i utvikling

Flere nye delprosjekter er under arbeid og lanseres fortløpende:

Barn og psykose – lanseres på TIPS-konferansen i september

Søvn og psykose – utvikles som eget kurs

Hvordan samhandle på tvers av tjenester – utvikles i samarbeid med NAPHA

Hvordan utrede – under utvikling (avventer nye nasjonale retningslinjer)

Pilot for samtalesimulator (se video under)

Samtalesimulator for tryggere møter

Tidlig intervensjon ved psykose forutsetter ofte at personen våger å dele sine erfaringer. For

mange fagfolk og studenter er det nyttig med ferdighetstrening i kliniske samtaler som bygger

tillit.

Snakkesimulatoren vi utvikler i samarbeid med SKLLS gir mulighet til nettopp dette – å øve på

å skape trygge, åpne samtaler. I videoen under forklarer psykiater Henrik Myhre Ihler ved TIPS

Sør-Øst hvordan simulatoren fungerer.

Har du idéer til nytt innhold?

Vi ønsker din hjelp til å videreutvikle psykosekompetanse.no! Har du forslag eller innspill – ta

kontakt med oss.

Drift og faglig innhold:

TIPS Sør-Øst – Regional kompetansetjeneste for tidlig intervensjon ved psykose, Oslo

universitetssykehus

psykosekompetanse.no

https://psykosekompetanse.no/

